
北見赤十字病院主催

薬薬連携を充実させるためのWeb研修会開催のお知らせ

酷寒のみぎりますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあず
かり、厚く御礼申し上げます。 今年度も薬薬連携を充実させるためのWeb研修会を下記
の内容で開催する運びとなりました。

皆様におかれましてはご多忙中とは存じますが、是非ともご参加いただければ幸いです。

【演 題】 腎機能障害とがん薬物療法

【講 師】
北見赤十字病院
がん薬物療法認定薬剤師 富田浩史

【対象者】 保険薬局薬剤師 等
医療従事者であればどなたでも参加できます

【日 時】 2026年2月17日(火) 18:30~19:30

【場 所】

ハイブリッド開催
会場①北見赤十字病院 北館５階 看護研修室
会場② ZoomにてＷｅｂ配信
（お申し込み後にZoomのURLをお知らせします）

【お申し込み】

下記のURL またはQRコードより
お申し込み下さい。

申込みサイト：
https://forms.gle/YgzZYemWcQJsztML6

【参加費】 無 料

【締 切】 2026年2月10日（火）→ 延長2026年2月16日（月）

【お問合せ】
北見赤十字病院 薬剤部 化学療法課 富田

TEL：0157-24-3115（内線1017）

FAX：0157-26-9632

https://forms.gle/YgzZYemWcQJsztML6

